
令和 7 年 12 月吉日 

 

御取引先各位 

 

 

株式会社 G 瑚（ジーゴ） 

 

 

G 瑚本社移転のお知らせ 

 
 

 

拝啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、弊社では業務効率の向上および社内体制の強化を目的として、 
本社機能を現在の工場へ移転・集約する運びとなりました。 
これにより、今後は工場にて本社業務も含めた全社運営を行ってまいります。 
お得意様の皆さまに対しましては、ご不便をお掛けしますが、 
何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

 
記 

 

 

新住所： 〒557-0063 
大阪府大阪市西成区南津守３－１－３７ 

 

 

電話番号： 06-6568-9083  

FAX 番号：06-6568-9068  

※電話番号・FAX 番号ともに変更なしです。 
※新本社にて営業を開始しております。 
※ お問い合わせは総務課 日下部 までお願いします。 

          
以上 


